

Článek 2 Základní ustanovení

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.05.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla spočívajícího v provedení V. etapy RPS Řeky dle PD, jehož investorem je Objednatel (dále jen „Smlouva“), a dne 04.09.2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě.
- 2.2. Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu více a méněprací vzniklých v průběhu stavby. O tyto více a méněpráce práce se mění předmět díla sjednaný ve Smlouvě o dílo ze dne 20.5.2019. Rozsah více a méněprací, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 2, je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.
- 2.3. Cena za dílo se na základě provedených méně a víceprací snižuje celkem o 1.808.937,91 Kč bez DPH, tj. 2.188.814,87 Kč vč. DPH.
- 2.4. Cena za dílo sjednaná v Článku 5.1 Smlouvy se s ohledem na cenu více a méněprací prací upravuje takto:
Cena díla **9.618.853,12 Kč bez DPH**
K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí **11.638.812,28 Kč**.
- 2.5. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

Článek 3 Platnost a účinnost Dodatku č. 2, zveřejnění Dodatku č. 2

- 3.1. Tento Dodatek č. 2, vč. Smlouvy, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 2 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.2. Tento Dodatek č. 2 je platný podpisem oběma smluvními stranami.
- 3.3. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 2 městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
- 3.4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

Článek 4 Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
- 4.2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.
- 4.3. Nedílnou součástí dodatku tvoří:
 - 4.3.1. Příloha č. 1 – oceněný seznam více a méněprací

Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 191104/RM/606

V Semilech dne 13.11.2019

V Praze dne 13.11.2019

za objednatele
Bc. Lena Mlejnková, starostka

za zhotovitele
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
a zplnomocněný zástupce společnosti

Semily - V.ETAPA RPS-ŘEKY - REKAPITULACE

	Cena dle SoD:	Cena dle skutečnosti vč. Dodatku č. 1
1) SO.101 - Komunikace	10 195 281,35	8 370 962,84
HSV - Práce a dodávky HSV	9 966 966,10	8 142 647,59
1 - Zemní práce	3 553 179,13	1 730 829,57
2 - Zakládání	198,11	198,11
4 - Vodorovné konstrukce	47 557,42	47 557,42
5 - Komunikace pozemní	4 089 577,71	4 269 673,72
8 - Trubní vedení	403 914,17	414 068,85
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 374 842,67	1 182 623,03
997 - Přesun sutě	495 493,98	495 493,98
998 - Přesun hmot	2 202,91	2 202,91
M - Práce a dodávky M	25 368,40	25 368,40
21-M - Elektromontáže (překládka kabelu)	25 368,40	25 368,40
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	202 946,85	202 946,85
2) SO.102 - Veřejné osvětlení	531 263,19	502 604,34
Veřejné osvětlení	531 263,19	502 604,34
3) SO.103 - Mobiliář	148 416,11	91 850,23
HSV - Práce a dodávky HSV	93 987,70	91 850,23
1 - Zemní práce	2 252,72	115,25
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	90 595,75	90 595,75
997 - Přesun sutě	215,27	215,27
998 - Přesun hmot	923,96	923,96
M - Práce a dodávky M		
762 - Konstrukce tesařské	54 428,41	0,00
4) Více práce	0,00	100 605,33
5) Dodatek č. 1		552 830,38
Celkové náklady za stavbu 1)+2)+3)+4)+5)	10 874 960,65	9 618 853,12

Cena dle SOD bez DPH	10 874 960,65
Dodatek č. 1 bez DPH	552 830,38
Dodatek č. 2 bez DPH	-1 808 937,91
Celková cena stavby vč. dodatků bez DPH	9 618 853,12

Semily - V.ETAPA RPS-ŘEKY SO 101 - Komunikace

				jednotka	množství dle smlouvy	jednotková cena	celková cena dle smlouvy	množství dle skutečnosti	celková cena dle skutečnosti
HSV - Práce a dodávky HSV							9 966 966,10		8 142 647,59
1 - Zemní práce							3 553 179,13		1 730 829,57
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	3 257,000	37,36	121 681,52	3 257,000	121 681,52
3	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	664,000	341,45	226 722,80	664,000	226 722,80
4	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	663,000	55,72	36 942,36	663,000	36 942,36
5	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	2 914,000	87,40	254 683,60	2 914,000	254 683,60
6	K	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	158,000	148,93	23 530,94	158,000	23 530,94
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	753,000	81,28	61 203,84	753,000	61 203,84
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	308,000	70,45	21 698,60	308,000	21 698,60
9	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	421,000	49,10	20 671,10	421,000	20 671,10
10	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	189,614	317,10	60 126,60	89	28 221,90
11	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	70,818	317,10	22 456,39	70,818	22 456,39
12	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	435,300	86,76	37 766,63	304,71	26 436,64
13	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	708,180	84,35	59 734,98	708,180	59 734,98
14	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	70,818	6,79	480,85	70,818	480,85
15	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	1 896,143	63,62	120 632,62	60	3 817,20
16	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	189,714	6,79	1 288,16	60	407,40
17	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	525,300	38,05	19 987,67	525,300	19 987,67
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	809,360	266,37	215 589,22	809,360	215 589,22
19	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	626,480	29,17	18 274,42	626,480	18 274,42
20	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	101,180	114,82	11 617,49	101,180	11 617,49
21	M	583312R00	<i>vhodný hutnitelný násypový materiál</i>	t	182,124	308,54	56 192,54	182,124	56 192,54
22	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	1 896,143	107,41	203 664,72	60	6 444,60
23	M	583442290	<i>štěrkodrt' frakce 0-125 mm</i>	t	3 792,286	308,54	1 170 071,92	120	37 024,80
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	708,180	16,55	11 720,38	708,180	11 720,38
25	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 274,724	126,84	161 685,99	1 274,724	161 685,99

26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,850	115,19	4 129,56	35,850	4 129,56
27	M	583439340	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 MN	t	71,700	425,24	30 489,71	71,700	30 489,71
28	K	175101229	Prosátí zeminy pro ohumusování	m3	526,200	317,10	166 858,02	0	0,00
29	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	35,000	423,14	14 809,90	35,000	14 809,90
30	M	583438720	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	70,000	465,83	32 608,10	70,000	32 608,10
31	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	2 981,800	3,17	9 452,31	2087,26	6 616,61
32	K	181151322	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm ve svahu do 1:2	m2	526,200	4,76	2 504,71	368,34	1 753,30
33	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 891,800	27,04	78 194,27	2024,26	54 735,99
34	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 981,800	9,51	28 356,92	2087,26	19 849,84
35	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	115,672	126,84	14 671,84	80,9704	10 270,29
36	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	526,200	12,68	6 672,22	368,34	4 670,55
37	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	21,048	126,84	2 669,73	14,7336	1 868,81
38	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	3 508,000	8,16	28 625,28	0	0,00
39	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 914,750	13,47	66 201,68	4 914,750	66 201,68
40	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5 137,200	13,47	69 198,08	1122,45	15 119,40
41	K	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	526,200	27,04	14 228,45	368,34	9 959,91
42	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 981,800	6,42	19 143,16	0	0,00
43	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	526,200	8,56	4 504,27	0	0,00
44	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	2 981,800	4,04	12 046,47	2087,26	8 432,53
45	K	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	526,200	4,04	2 125,85	368,34	1 488,09
46	K	184911211	Rozprostření valounků velikosti do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	4,000	17,26	69,04	4,000	69,04
47	M	583374030	kamenivo dekorační (kačirek) frakce 16/32	t	1,080	489,83	529,02	1,080	529,02
48	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 981,800	1,90	5 665,42	0	0,00
49	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	526,200	1,90	999,78	0	0,00
2 - Zakládání							198,11		198,11
50	K	21314R111	Zřízení vrstvy z folie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	4,000	2,85	11,40	4,000	11,40
51	M	283233155	folie proti prorůstání trávy	m2	4,600	40,59	186,71	4,600	186,71
4 - Vodorovné konstrukce							47 557,42		47 557,42
52	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	14,936	3 184,08	47 557,42	14,936	47 557,42

5 - Komunikace pozemní						4 089 577,71		4 269 673,72	
53	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 480,000	153,79	381 399,20	2734	420 461,86
54	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	2 250,000	188,31	423 697,50	2455,8	462 451,70
55	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	1 348,000	333,87	450 056,76	1359,37	453 852,86
56	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	1 348,000	244,24	329 235,52	1359,37	332 012,53
57	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	679,000	292,78	198 797,62	692,28	202 685,74
58	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 348,000	15,47	20 853,56	1359,37	21 029,45
59	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 476,000	11,29	16 664,04	1487,49	16 793,76
60	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 476,000	226,98	335 022,48	1487,49	337 630,48
61	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	3 329,000	253,50	843 901,50	3439,58	871 933,53
62	M	592453115	<i>dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>2 410,365</i>	<i>277,13</i>	<i>667 984,45</i>	<i>2393,95</i>	<i>663 435,36</i>
63	M	592452665	<i>dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm barevná, žlutá - okrová, odstín dle již pouzžené v dané lokalitě</i>	<i>m2</i>	<i>1 062,610</i>	<i>338,55</i>	<i>359 746,62</i>	<i>1175,94</i>	<i>398 114,49</i>
64	M	592452675	<i>dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>66,950</i>	<i>555,88</i>	<i>37 216,17</i>	<i>73,91</i>	<i>41 085,09</i>
65	K	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvármic pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2	m2	53,000	125,27	6 639,31	102,15	12 796,33
66	M	592453195	<i>dlažba betonová s ditančními mezerami, podíl zeleně 28%, barva šedá</i>	<i>m2</i>	<i>54,590</i>	<i>336,38</i>	<i>18 362,98</i>	<i>105,21</i>	<i>35 390,54</i>
8 - Trubní vedení						403 914,17		414 068,85	
67	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	298,720	12,68	3 787,77	298,720	3787,7696
68	M	286112250	<i>trubka drenážní flexibilní D 160 mm</i>	<i>m</i>	<i>307,682</i>	<i>256,22</i>	<i>78 834,28</i>	<i>307,682</i>	<i>78834,28204</i>
69	K	89517R131	Drenážní šachta z PP DN 300 poklop C 250	kus	6,000	5 174,64	31 047,84	5	25873,2
70	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	15,000	3 552,18	53 282,70	14	49730,52
71	M	592238315	<i>betonová uliční vpust DN 500, s košem na nečistoty a kalovým prostorem</i>	<i>kus</i>	<i>15,000</i>	<i>7 789,86</i>	<i>116 847,90</i>	<i>14</i>	<i>109058,04</i>
72	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	17,000	2 560,36	43 526,12	17	43526,12
73	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	3 329,60	26 636,80	8	26636,8
74	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	1 540,49	6 161,96	4	6161,96
75	K	89999R00	Připojka DN 200 k uliční vpusti (včetně zemních prací - výkop, zpětný hutněný zásyp - cca 0,25 m3/bm, obsyp)	m	55,000	796,16	43 788,80	88,5	70 460,16

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							1 374 842,67		1 182 623,03
76	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	190,26	570,78	3	570,78
77	M	404442370	značka svislá reflexní AL- NK 750 x 750 mm	kus	2,000	976,68	1 953,36	2	1953,36
78	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	376,21	3 009,68	5	1881,05
79	M	404442610	značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 1400 mm	kus	8,000	1 103,52	8 828,16	6	6621,12
80	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	8,000	253,68	2 029,44	6	1522,08
81	M	404452315	sloupek k dopravní značce, včetně betonového základu	kus	8,000	1 902,63	15 221,04	6	11415,78
82	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šípky, symboly	m2	93,880	106,27	9 976,63	16,88	1 793,84
83	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	72,000	250,33	18 023,76	194,3	48 639,12
84	M	592185610	krajník silniční betonový 50x25x8 cm	kus	145,440	56,79	8 259,54	389	22 091,31
85	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	93,880	32,34	3 036,08	16,88	545,90
86	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	948,000	348,01	329 913,48	962,3	334 890,02
87	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	957,480	122,75	117 530,67	971,92	119 303,18
88	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	975,000	348,01	339 309,75	1089	378 982,89
89	M	592174155	obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	kus	984,750	108,12	106 471,17	862,04	93 203,76
90	K	91912R111	Zalítí spáry asfaltovou záplavkou s podrcením	m	280,000	90,16	25 244,80	280,000	25 244,80
91	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	4 914,750	33,30	163 661,18	900	29 970,00
92	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	627,310	89,11	55 899,59	627,310	55 899,59
93	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	271,000	38,37	10 398,27	271,000	10 398,27
94	K	966003815	Rozebrání oplocení s příčnický dřevěnými z prken a latí	m	31,000	122,75	3 805,25	31,000	3 805,25
95	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	331,93	663,86	2,000	663,86
96	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	13,000	496,24	6 451,12	13,000	6 451,12
97	K	96687001	Vybourání betonové uliční vpusti kompletní	kus	11,000	1 991,42	21 905,62	11,000	21 905,62
98	K	97901R000	Chráníčky HDPE půlené DN 100 (včetně zemních prací - výkop, zpětný hutněný zásyp - cca 0,25 m3/bm)	m	68,000	1 717,71	116 804,28	0	0,00
99	K	98101R110	Demontáž přístřešků na kontejnery (ocel. sloupky + plech)	kus	3,000	1 623,44	4 870,32	3	4 870,32
100	K	98101R210	Demolice skleníku (cca 2,5 * 5,0 m)	kus	1,000	1 004,84	1 004,84	0	0,00

997 - Přesun sutě						495 493,98		495 493,98	
101	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2 114,166	30,13	63 699,82	2 114,166	63 699,82
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20 393,694	3,82	77 903,91	20 393,694	77 903,91
103	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2 114,166	167,39	353 890,25	2 114,166	353 890,25
998 - Přesun hmot						2 202,91		2 202,91	
104	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 734,571	1,27	2 202,91	1 734,571	2 202,91
M - Práce a dodávky M						25 368,40		25 368,40	
21-M - Elektromontáže						25 368,40		25 368,40	
105	K	210-M	Vynucená překládka SEK (CETIN) - stranová překládka o 0,5 m	m	40,000	634,21	25 368,40	40	25 368,40
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						202 946,85		202 946,85	
106	K	12203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	50 736,71	50 736,71	1	50 736,71
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby						
107	K	12303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	38 052,53	38 052,53	1	38 052,53
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce po výstavbě						
108	K	13254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	38 052,53	38 052,53	1	38 052,53
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce, práce dokumentace stavby (výkresová a textová), skutečného provedení stavby						
109	K	30001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	31 710,45	31 710,45	1	31 710,45
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
110	K		Provozní vlivy	Kč	1,000	25 368,36	25 368,36	1	25 368,36
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů, provozní vlivy						
111	K	91504000	Náklady související s publikační činností	Kč	1,000	19 026,27	19 026,27	1	19 026,27
			Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností						

Semily - V.ETAPA RPS-REKY

SO 102 - Veřejné osvětlení

Č. položky	Název	jednotka	množství dle smlouvy	jednotková cena montáže	celková cena montáže	množství dle skut.montáže	celková cena dle skut. Montáže	jednotková cena nosného materiálu	celková cena nosného materiálu	množství dle skutečnosti nosný materiál	celková cena dle skutečnosti nosný materiál	
M21-210	Materiál											
1	18U00	Trubka ochranná KOPOFLEX 40	m	350	45,66	15981	340	15524,4	17,76	6216	340	6038,4
2	123R00	Trubka ohebná plastová FXP 32 IEC	m	18	40,59	730,62	18,00	730,62	22,83	410,94	18,00	410,94
3	1015R00	Kabel CYKY 4B x 10mm2 volně uložený	m	350	26,64	9324	350	9324	114,16	39956	350	39956
4	1016R00	Kabel CYKY 3C x 2,5mm2 volně uložený	m	350	21,56	7546	72	1552,32	22,83	7990,5	72	1643,76
5	1RO00	Ukončení vodičů do 2,5mm2	ks	54	22,83	1 232,82	54,00	1232,82			54,00	
6	3R000	Ukončení vodičů do 10mm2	ks	72	36,78	2 648,16	72,00	2648,16			72,00	
7		Spojka SPE1 do 4x10mm2 celoplastové	ks	11	1 674,31	18 417,41	11,00	18417,41	239,73	2 637,03	11,00	2637,03
8	22R00	Vedení uzemňovací FeZn10mm	m	350	54,54	19089	220,5	12026,07	30,44	10654	220,5	6712,02
9	301R00	Svorka hromosvodová SR 3,SP1	ks	18	57,08	1 027,44	18,00	1027,44	190,26	3 424,68	18,00	3424,68
10	4002R00	Stožár sadový bezpaticový ANTARES					0					
		STK 76/80/3 kuželový žárový zinek	ks	9	1 293,79	11 644,11	9,00	11644,11	14 178,37	127 605,33	9,00	127605,33
12	201R00	Stožárová výzbroj pro 1 okruh	ks	9	608,84	5 479,56	9,00	5479,56	531,47	4 783,23	9,00	4783,23
13		Demontáž svítidla na stožáru	hod	9	507,37	4566,33	9	4566,33				
14		Demontáž silničního stožáru vč.patice 4x9l	hod	36	443,95	15 982,20	36,00	15982,2				
15		Součet				113 668,65		100 155,44		203 677,71		193 211,39
		Podružný materiál (3%)								6 110,32		5 796,34
		Součet (materiál+práce+podružný materiál)								323 456,68		299 163,17
		PPV (1%)								3 234,57		2 991,63
		Součet								326 691,25		302 154,80
M46-460	Zemní práce											
18	163V01	Výkop kabelové rýhy 35x80 v zemině 4	m	350	352,62	123417	340	119890,8				
19	4U00	Jáma pro osvětlovací stožár v zemině 4	m3	7	1 623,57	11 364,99	7,00	11364,99				
20	1R00	Pouzdrový základ pro osvětlovací stožár	ks	9	2 047,23	18 425,07	9,00	18425,07				
21	164R00	Zához rýhy 35x80 v zemině 4	m	350	59,62	20867	340	20270,8				
22	2R00	Zához jámy po stávajícím stožáru	ks	9	202,95	1 826,55	9,00	1826,55				
23	14R00	Provizorní úprava terénu	m2	25	60,88	1 522,00	25,00	1522				
24	5922163	Trouba betonová TBP DN20 x100 x 30	ks	9	895,50	8 059,50	9,00	8059,5				
25		Součet				185 482,11		181 359,71				
		Vedlejší náklady										
		Seřízení a uvedení do provozu	nh	27	443,95	11 986,65	27,00	11 986,65				
		Revize	nh	14	507,37	7 103,18	14,00	7 103,18				
		Součet				19 089,83		19 089,83				
		Součet celkem:							dle SoD:	531 263,19	dle skutečnosti:	502 604,34

Semily - V.ETAPA RPS-ŘEKY

SO 103 - Mobiliiář

				jednotka	množství dle	jednotková cena	celková cena dle smlouvy	množství dle	celková cena dle
KROS plus Práce a dodávky HSV							93 987,70		91 850,231
1 - Zemní práce							2 252,72		115,250
5	K	184201112	Výsadba stromu bez opablu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	115,25	230,50	1,000	115,250
	PP		Výsadba stromů bez opablu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m (PŘESAZENÍ STÁVAJÍCÍCH)						
6	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	6,000	149,93	899,58	0,000	0,000
	PP		Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky přes 1 m délky do 2 m						
8	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	47,58	285,48	0,000	0,000
			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo svahu do 1:5						
9	M	103911000	Kůra mulčovací VL	m3	0,600	1 395,26	837,16	0,000	0,000
	PP		Výrobky ostatní kůra mulčovací VL						
	VV		6*0,1		0,600				
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							90 595,75		90 595,750
10	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	6,000	815,34	4 892,04	6,000	4 892,040
			Montáž odpadkového koše do betonové patky						
11	M	7491013	Kompletní odpadkový koš vzor "Semily" - stojan žár. Zinek + komaxit, nádoba koše žár. zn, plechová vložka Pz plech 0,55 mm. Podstavec s přírubou žár. Zn, Jakl 40x40x3mm, délka 600 mm k zabetonování, viz. ZD	kus	6,000	3 792,57	22 755,42	6,000	22 755,420
13	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	7,000	1 351,97	9 463,79	7,000	9 463,790
	PP		Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh						
14	M	7491010	lavička parková ozn "Praha 1" s opěradlem vč. základu (kotvená) délka min 160 cm, Sedák + opěradlo - dřevo, viz. Vzor v ZD (4x s opěradlem + 3x bez opěradla)	kus	7,000	5 568,35	38 978,45	7,000	38 978,450
20	K	95394011	Kopané sondy pro ověřování tras inženýrských sítí	Kč	1,000	8 878,92	8 878,92	1,000	8 878,920
21	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	1,000	422,53	422,53	1	422,530
	PP		Odstranění lavičky stabilní zabetonované						
22	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	4,000	277,65	1 110,60	4,000	1 110,600
	PP		Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou						
23	K	97606111	Demontáž dřevěného plůtku	m	26,000	67,20	1 747,20	26,000	1 747,200
24	K	976071111	Demontáž kovového plůtku	m	20,000	117,34	2 346,80	20,000	2 346,800
997 - Přesun sutě							215,27		215,270
25	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 6 m s použitím mechanizace	t	0,497	190,55	94,70	0,497	94,703
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m						
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,497	52,97	26,33	0,497	26,326
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km						
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,470	6,98	31,20	4,470	31,201
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 9 km, příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	VV		0,497*9 Přepočtené koeficientem množství		4,470				
28	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,497	126,84	63,04	0,497	63,039
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného						
998 - Přesun hmot							923,96		923,962
29	K	998223011	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,126	820,57	923,96	1,126	923,962
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m						
PSV - Práce a dodávky PSV							54 428,41		0,000
762 - Konstrukce tesařské							54 428,41		0,000
30	K	7622221	Montáž dřevěného plůtku	m	40,000	156,99	6 279,60	0,000	0,000
	PP		Montáž zábradlí osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm rovného						
31	M	6059902	Nový dřevěný plůtek dle stáv	m	40,000	1 185,18	47 407,20	0,000	0,000
32	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,936	792,32	741,61	0,000	0,000
			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						

Semily - V.ETAPA RPS-ŘEKY

Vícepráce

				jednotk	množst	jednotková c	celková cena
Vícepráce SO.101 Komunikace - nad rámec SoD							100 605,33
1 - Olemování stromů před ZŠ							4 259,06
1		Příplatek za silniční obr.poměř 2m	kus	12,000	263,25		3 159,00
2		folie proti prorůstání trávy	m2	9,000	40,59		365,31
3		kamenivo dekorální (kačírek) frakce	t	1,500	489,83		734,75
2 - Příplatek k barvě - antracitová dlažba (VDZ)							943,95
4		Příplatek za bet.dlažbu antracit	m2	65,100	14,50		943,95
3 - Změna obrubníků							22 819,95
5		obrubník betonový chodníkový 100x8x25	kus	235,500	96,90		22 819,95
4 - Napojení bytu školníka							2 392,85
6		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z	m2	10,800	170,73		1 843,88
7		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z	m2	10,800	37,36		403,49
8		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se	m2	10,800	13,47		145,48
5 - Umělá vodící linie před ZŠ							1 065,19
9		Příplatek za drážkovanou dlažbu tl.80mm	m2	7,080	150,45		1 065,19
6 - Mlatová plocha pod lavičkami							6 087,95
10		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	29,090	120,600		3 508,25
11		Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 4cm	m2	29,090	88,68		2 579,70
7 - Odpočinková plocha z mlatu							63 036,38
12		Odkopávky a prokopávky nezapažené v	m3	9,750	84,35		822,41
13		Příplatek za lepivost u odkopávek v	m3	9,750	6,79		66,20
14		Vodorovné přemístění do 10000 m	m3	9,750	266,37		2 597,11
15		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes	m3	9,750	29,17		284,41
16		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez	m2	39,000	13,470		525,33
17		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	39,000	120,60		4 703,40
18		Podklad ze šterkodrtě ŠD 0/22 tl 50 mm	m2	39,000	63,50		2 476,50
19		Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 4cm	m2	39,000	88,68		3 458,52
20		Pozinkovaný obrubník z pásoviny - atyp	m	25,000	1 612,00		40 300,00
21		Osazení skrytého zahradního obrubníku	m	25,000	312,10		7 802,50
Rekapitulace:							
Vícepráce nad rámec SoD							
1 - Olemování stromů před ZŠ							4 259,06
2 - Příplatek k barvě - antracitová dlažba (VDZ)							943,95
3 - Změna obrubníků							22 819,95
4 - Napojení bytu školníka							2 392,85
5 - Umělá vodící linie před ZŠ							1 065,19
6 - Mlatová plocha pod lavičkami							6 087,95
7 - Odpočinková plocha z mlatu							63 036,38
Celková cena - vícepráce SO.101 - Komunikace (Kč - bez DPH) :							100 605,33